











[image: ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756 - úvodní stránka]
ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756



Přejít k obsahu webu


 Vyhledávání:
 
             
 Vyhledat




Select your language/Sprachauswahl

	[image: English]
	[image: Deutsch]



 
 


Hlavní menu

Menu
	Úvodní stránka
	Základní škola
	Školní družina
	Mateřská škola


 




Zde se nacházíte:

	Úvodní stránka
	Chyba - hledaná stránka nebyla nalezena




Chyba - hledaná stránka nebyla nalezena

Omlouváme se, ale stránka, o kterou jste požádali, nebyla na serveru	www.2zskladno.cz nalezena.

Příčinou může být například špatná adresa, neexistující nebo přesunutý dokument.

Zkuste prosím požadovanou informaci najít z hlavní stránky

V orientaci Vám může pomoci také mapa webu.

Je možné, že jste objevili chybu v odkazu. Napište prosím na	info@2zskladno.cz.


 



 

Kontakty

ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756

272 01 Kladno

Tel.: 312 247 172

Mobil: 607 031 355

E-mail: info@2zskladno.cz

Tel. MŠ: 312 247 589

Tel. ŠD: 725 593 307

Tel. jídelna: 312 249 289

č. ú. 27-7169900217/0100

Všechny kontakty »






Zřizovatel školy


[image: Oficiální webové stránky města Kladna]

	Spolupráce s MmK
	Město Kladno







Připomínáme

Dnes je: 
9. dubna 2024

Svátek slaví: 
Dnes: Dušan 
Zítra: Darja


 

 

 


 




Rychlý kontakt

ZŠ a MŠ Kladno

Zd. Petříka 1756, 272 01 Kladno

Tel.: 312 247 172

E-mail: info@2zskladno.cz

Tel. MŠ: 312 247 589

Tel. jídelna: 312 249 289

č. ú. 27-7169900217/0100





Novinky e-mailem

Chcete-li dostávat novinky a také důležité informace přímo do Vaší e-mailové schránky, zaregistrujte se.



Přihlášení k odběru novinek
    
    Jméno:*
    
    

    E-mail:*
    
    

    
    Ochrana proti spamu - jaký je měsíc?*
    
    

    

    
    ZŠ 
    MŠ   
    
      
    
    









Další informace

	Kontaktujte nás
	Vedení školy
	Kde nás najdete
	Návštěvní kniha
	O webu
	Mapa webu





 





© ZŠ a MŠ Kladno, Zd. Petříka 1756 | 
Prohlášení o přístupnosti | Ochrana osobních údajů |
Grafika: Midasweb.eu | 
Redakční systém Weblík


 
 


 

Nahoru

 





